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Robamat Thermocast 4212 unidad de control de la temperatura

del aceite ZU2250, usado

Fabricante :
Robamat

il Niumero de producto:
Oil Dieheater 3 " ZU2250

Description

Unidad de control de la temperatura

Created on 20.08.2025
Sujeto a cambios en la descripcién técnica y a la venta previa.
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Fabricante

Modelo

Dispositivo de circuito
Potencia calorifica a 400 V
Temperatura de flujo max.
Ao de fabricaciéon

Comentario

Plazo de entrega

Precio
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Robamat
Thermocast 4212
2

20 kw

320 °C

2015

version aceite

inmediatamente

a peticién

Sujeto a cambios en la descripcién técnica y a la venta previa.



